
ZARZĄDZENIE NR 
WOJEWO OLNOŚLĄSKIEGO

z dnia września 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia Wojewódzkiego Planu Kwalifikacji Wojskowej na rok 2021 
oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania 

wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich.

Na podstawie art. 17 w związku z art. 22 pkt 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1464), art. 26 ust. 2 i art. 35 ust. 
1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 372), §3-§7 i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 
2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej 
osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 735 z późn. zm)1*, 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (t.j. Dz. z 2017 r. poz. 1980)

W ojew ódzkiego Planu K w alifikacji W ojskow ej na rok 2021 oraz pow ołania, określenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania w ojew ódzkiej i pow iatow ych kom isji lekarskich w prow adza się 
następującą zmianę:

1) w załączniku Nr 2 - Powiatowe Komisje Lekarskie:

1. pk t VIII otrzym uje brzm ienie:

V III Powiatowa Komisja Lekarska w KŁODZKU

1. Przewodniczący Komisji:
- Andrzej Tr zepizu r  - chirurg

2. Członkowie Komisji:
- Monika GARBOWICZ - pracownik średniego personelu medycznego
- Jan K alfas - sekretarz K om isji

3. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji:
- A licja  K o by lińsk a  - internista
- W ojciech Id cza k  - psychiatra
- Janusz M a jdo w ski - chirurg
- Leszek STASZEWSKI - chirurg
- D ariusz K obel  - chirurg

4. Osoby wyznaczone do zastępczego pełnienia funkcji Członka Komisji:
- Beata GlERLICKA - pracownik średniego personelu medycznego
- Anna KMIEĆ - pracownik średniego personelu medycznego
- Marzena Kopytko-ZARÓD - pracownik średniego personelu medycznego
- Adam PAWLUS -sekretarz Komisji

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłodzku, ul. Szpitalna l„a”.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Dolnośląskiego Nr 62 z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia

1) Zmiana do wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r., poz. 2477.



-  2 -

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OWEGO


